[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2022 года № 87
«О предоставлении ООО «СК» Зенит» муниципального гранта  в форме субсидии из бюджета муниципального образования «город Фатеж» на реализацию проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда»
Учитывая протокол от 25.03.2022 №3 заседания конкурсной комиссии Администрации города Фатежа по предоставлению муниципального гранта в форме субсидии, предоставляемого из бюджета города Фатежа юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на реализацию проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда», руководствуясь постановлением Администрации города Фатежа от 04.03.2022 №64 «О муниципальном гранте в форме субсидии, предоставляемом из бюджета города Фатежа юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на реализацию проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда», постановлением Администрации города Фатежа от 04.03.2022  №65 «О проведении конкурса по предоставлению муниципального гранта в форме субсидии, предоставляемого из бюджета города Фатежа юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на реализацию проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» Администрация города Фатежа постановляет:
1. Признать победителем Конкурса и выделить муниципальный грант в форме субсидии, предоставляемого из бюджета города Фатежа юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на реализацию проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» ООО «СК» Зенит».
2. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Фатежа (Брусенцева Т.Ю.) подготовить соглашение о предоставлении муниципального гранта в форме субсидии, предоставляемого из бюджета муниципального образования «город Фатеж» юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на реализацию проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети Интернет (http://мофатеж.рф).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Фатежа Емельянова С.И..
Глава города Фатежа                                                                                  С.М.Цуканов
Исп:Пашкова Т.И
84714421341